
VESTNIK 23RK
Leto !. Koper, 8. junija 1956 ŠTEV. 80

VSEBINA
Objave OLO in ObLO

— Odlok o proračunu Okrajnega ljudskega odbora 
Koper za leto 1956

— Odlok o stanovanjskih skupnostih in kategorizaciji 
stanovanj na območju občine Sežana

— Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
predračuna občine Sežana za dobo september— 
december 1955

— Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna bivše občine Štanjel za leto 1955

— Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna bivše mestne občine Sežana za leto 
1955

— Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 
proračuna bivše občine Dutovlje za leto 1955

— Odlok o začasnem finansiranju občinskih potreb 
v aprilu in maju 1956 za občino Sežanta

— Odlok o začasnem finasiranju potreb Občinskega 
ljudskega odbora Koper za april in maj 1956

— Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka * 
začasnem finansiranju Občinskega ljudskega od
bora Koper v I. tromesečju 1956

— Odločba občine Koper o ustanovitvi Knjigovod- 
sko-revizijskega zavoda v Kopru

— Odlok občine Pivka o začasnem finansiranju ob
činskih potreb v aprilu in maju 1956

— Odlok občine Izola o začasnem finansiranju ob
činskih potreb v aprilu in maju 1956

Poročilo s sej svetov OLO
Obvestilo Istrske banke d. d. v Kopru
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

Objave OLO in ObLO
Na podlagi 9. in 26. člena Statuta okraja Koper je 

Okrajni ljudski odbor Koper na seji Okrajnega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev dne 18. maja 1956 
sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OKRAJNEGA LJUDSKEGA 

ODBORA KOPER (OKRAJNEM PRORAČUNU ZA
LETO 1956

1. člen
Predlog okrajnega proračuna okraja Koper za leto 

1956 s posebnimi prilogami obsega:

I. okrajni proračun
z dohodki v znesku din 724,599.000.—
in izdatki v znesku din 724,599.000.—

H. predračune finančno samostojnih zavodov

z dohodki v znesku din 388,309.000.—
izdatki v znesku dip 428,651.000.—
in presežkom izdatkov din 40,342.000.—

III. predračune posebnih skladov

z dohodki v znesku din 25,099.000.—
izdatki v znesku din 66,500.000.—
in presežkom izdatkov din 41,401.000.—

2. člen
Presežki izdatkov nad dohodki v predračunih fi

nančno samostojnih zavodov v skupnem znesku 
40,342.000.— se krijejo z dotacijami okrajnega prora
čuna.

3. člen
Presežki izdatkov nad dohodki v predračunih po

sebnih skladov v skupnem znesku din 41,401.000.— se 
krijejo z dotacijami okrajnega proračuna.

4. člen
Flnačno samostojni zavodi, ki po svojem predra

čunu nimajo planiranega presežka dohodkov nad iz

datki, razdelijo doseženi presežek dohodkov nad izdat
ki takole:

a) v sklad za nagrade največ 50% presežka z ome
jitvijo, da ta znesek ne sme presegati 1/12 zneska red
nih osebnih izdatkov za leto 1956;

b) v sklad za nadomestitev in dopolnitev ostali del 
presežka.

Ce ima finančno samostojni zavod po odločbi o 
ustanovitvi še kak drug sklad, določi Svet za gospo
darstvo, kolikšen del doseženega presežka dohodkov 
nad izdatki, ki preostane po plačilu v sklad za nagra
de, gre v letu 1956 v posamezne druge sklade.

Presežek dohodkov, ki ga finančno samostojni za
vod ne doseže na način, določen v prvem odstavku 
tega člena, bo razdeljen z odlokom o sklepnem računu 
o izvršitvi okrajnega proračuna za leto 1956.

Za razdelitev presežka dohodkov nad izdatki, ki 
ga dosežejo zdravstveni zavodi, veljata odlok o finan
siranju in poslovanju zdravstvenih zavodov s samo
stojnim finansiranjem (Uradni list LRS št. 17/53).

5. člen
Svet za gospodarstvo je pooblaščen, da kredit za 

negospodarske investicije, določen v razdelku tajništva 
za gospodarstvo, dodeljuje v višini potreb na posamez
ne okrajne organe in objekte šele po predložitvi doku
mentacije.

6. člen
Predračune novoustanovljenih okrajnih organov in 

zavodov, kakor tudi izdajo novih predpisov, ki imajo 
za posledico povečanje izdatkov, potrjuje okrajni ljud
ski odbor.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 
1956.

Štev. 144/143
Koper, 13. maja 1956.

Predsednik OLO 
Albin Dnjc, L r.



štev. 30 — 0. Junija 1956

OBČINA SEŽANA
Občinski ljudski odbor Sežana je na podlagi drug* 

točke 24. člena Statuta občine Sežana in 4., 14., 19., 25., 32., 
33., 41., 43., 45., 73., 77., 92. in 93. člena Uredbe o upravlja
nju? stanovanjskih hiš (Uradni list FLRJ št. 29-344/54) v 
zvezi z določbami Zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni list FLRJ št. 34-371/55) 
na seji dne 26. marca 1956 sprejel

6. člen
Po pravnomočnosti odločbe o vključitvi prevzame hi

šo ob navzočnosti lastnika oziroma zastopnika oragna 
upravljanja v stanovanjsko skupnost tričlanska komisija, 
ki jo določi svet za komunalne in stanovanjske zadeve, 
in v kateri je tudi šef stanovanjske uprave. O prevzemu 
se sestavi zapisnik, ki mora obsegati popis hiše in opis 
stanja, v katerem je hiša.

' n. HIŠNI SVETI

ODLOK
O STANOVANJSKIH SKUPNOSTIH 

IN O KATEGORIZACIJI STANOVANJ NA OBMOCJW 
OBČINE SEŽANA

I. STANOVANJSKE SKUPNOSTI:
1. .člen

Za upravljanje stanovanjskih hiš s pripadajočimi zem
ljišči, ki so last splošnega ljudskega premoženja, zadružna 
last ali last družbenih organizacij, ter zasebnih hi, ki se 
vključijo v stanovanjsko skupnost, se ustanovijo tn 
stanovanjske skupnosti in sicer:

1. Stanovanjska skupnost Sežana, ki zajema območje 
mesta Sežana in okolico.

V to območje spadajo naselja: Sežana, Lipica, Orlek, 
Dane pri Sežani, Šmarje pri Sežani, Merče, Plešivice, 
Žirje, Povir, Brestovica pri Povirju, Gorenje, Križ, Se- 
pulje, Filipčje brdo, Grahovo brdo, Utovlje, Dobravlje, 
Kazlje, Jerišl, Majcni, Štorje, Podbreže, Senadolce, Griže, 
Vrabče, Tabor, Veliko polje, Jakovci, Sela, Stomaž, Raz- 
guri, Dol pri Vogljah, Voglje in Vrhovlje.

2. Stanovanjska skupnost Dutovlje, ki zajema vas Du
tovlje in okolico.

V to območje spadajo naselja: Dutovlje, Godnjs, 
Kreplje, Korpiva, Brje pri Koprivi, Krajna vas, Koso
velje, Pliskovica, Veliki dol, Tomaj, Avber, Gradnje, 
Ponikve in Skopo.

3. Stanovanjska skupnost Štanjel, ki zajema vas Šta
njel in okolico.

V to območje spadajo naselja: Štanjel, Kobdilj, Ko- 
dreti, Dolanci, Bogo, Hruševica, Koboli, Čehovini, Dole
nje, Gradišče pri Štjaku, Krtinovca, Cipnje, Lisjaki, Lu
kovec, Nova vas, Poljane pri Štjaku, Ravnje, Trebižanl, 
Večkoti, Štjak.

2. člen
Ce zasebni lastniki niso s pogodbo prepustili uprave 

svoje hiše stanovanjski skupnosti, se zasebne hiše z dve
ma stanovanjema ali s tremi manjšimi stanovanji ne 
vključijo v stanovanjsko skupnost. Kot manjša stanova
nja se štejejo največ dvosobna stanovanja z običajnimi 
pritiklinami. Ne vključujejo se tudi hiše z več kot tre
mi manjšimi stanovanji, če njihova stanovanjska povr
šina ne presega površine hiš z dvema ali tremi manjšimi 
stanovanji.

Kot stanovanje se ne štejejo:
1. kletna in podstrešna stanovanja,
3. stanovanja, ki jih sanitarna Inšpekcija izloči kot 

neprimerna za prebivanje.
Pri določanju števila stanovanj v posamezni hiši ja 

treba upoštevati gradbeni načrt in ne poznejših zasilnih 
preureditev, kakor tudi ne dejanske zasedbe.

3. člen
V stanovanjsko skupnost se ne vključijo hiše gospo

darskih organizacij, v katerih so stanovanja, ki so vezana 
na službeni položaj (železniška poslopja, čuvajnice, logar
ske in cestarske hiše in podobno) ter samski domovi 
podjetij in zadružnih ter družbenih organizacij, interna
ti in podobno.

4. člen
Upravni organi stanovanjskih hiš, ki so last sploš

nega ljudskega premoženja, zadrug, zadružnih in druž
benih organizacij ter zasebniki lastniki, ki se vključijo 
v stanovanjsko skupnost, morajo stanovanjske hiše izro
čiti pristojnim stanovanjskim skupnostim v upravljanje 
z vsemi potrebnimi listinami in podatki. Izročiti jih mo
rajo v takem stanju in obsegu, v kakršnem so bile, ko 
je začela veljati uredba o upravljanju stanovanjskih hiš.

5. člen
O vključitvi hiše v stanovanjsko skupnost odloči svet 

za komunalne in stanovanjske zadeve občinskega ljudske
ga odbora.

7. člen
Za vsako hišo stanovanjske skupnosti se izvoli hišni 

svet.
Hišni sveti imajo:
v hišah do pet stanovanj tri člane,
v hišah do deset stanovanj pet članov,
v hišah z več kot desetimi stanovanji sedem članov.
V hišah z enim ali dvema stanovanjema sestavljajo 

hišni svet vsi uživalci stanovanj in polnoletni stanovalci.
8. člen

Člane hišnega sveta Izvolijo vsako leto v marcu vsi 
uživalci stanovanj in sostanovalci z navadno večino gla
sov na sestanku, na katerem je navzočih vsaj dve tretji
ni volivnih upravičencev.

Ce se ugotovi, da na sestanku za izvolitev članov hiš
nega sveta ni zadostnega števila volivnih upravičencev, 
se opravijo volitve ne gledo na število navzočih volivnih 
upravičencev na novem sestanku, ki mora biti najpozneje 
v osmih dneh po prvem sestanku.

9. člen
Takoj po izvolitvi se sestanejo člani hišnega sveta na 

prvo sejo, na kateri se konstituirajo in izvolijo izmed 
sebe predsednika in blagajnika.

Na isti seji izvolijo člani hišnega sveta tudi svojega 
zastopnika oziroma svoja zastopnika v svet stanovanjska 
skupnosti.

10. člen
Hišni sveti se sestajajo po potrebi, najmanj pa vsaj 

enkrat v dveh mesecih. Sejo skliče predsednik oziroma 
tretjina članov hišnega sveta. Hišni svet odloča z večino 
glasov vseh na seji navzočih članov. O seji se piše v po
sebno knjigo kratek zapisnik z navedbo sklepov. Knjigo 
hrani predsednik hišnega sveta, ki skrbi, da se izvajajo 
sklepi in da je o njih obveščena stanovanjska uprava.

11. člen
Clan hišnega sveta se razreši: 
če to zahtevajo volivni upravičenci, 
če se preseli,
če svojih nalog ne opravlja vestno, 
če je kaznovan zaradi prekrškov, ki izvirajo iz 

kršitve uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš in 
predpisov na podlagi te uredbe,

če sicer nima več moralnih kvalifikacij, da bi lah
ko opravljal zadeve člana hišnega sveta in stanovalci 
nimajo več zaupanja v njega.

Člani sveta se razrešijo na sestanku volivnih upra
vičencev na isti način, kakor se izvedejo volitve same. 

Na izpraznjeno mesto se izvoli nov član.

III. SVETI STANOVANJSKIH SKUPNOSTI
12. člen

Svet stanovanjske skupnosti sestavljajo zastopniki 
vseh hišnih svetov na območju stanovanjske skup
nosti.

Člane svetov stanovanjske skupnosti izvolijo hišni 
sveti izmed sebe in sicer: hišni sveti, ki štejejo tri al 
pet članov po enega, hišni sveti, ki štejejo sedem čla
nov, pa po dva, in sicer na svojih prvih sejah v marcu 
vsakega leta.

Volitve članov sveta stanovanjske skupnosti se 
izvedejo na način, kakor to hišni sveti sami določijo.

V svet stanovanjske skupnosti pridejo kot polno
pravni člani tudi zastopniki delavskega sveta podjetij 
oziroma kolektiva zavoda v primeru tretjega odstavka 
40. člena uredbe o upravljanju stanovanjskih hiš.

13. člen
Novoizvoljeni svet stanovanjske skupnosti skliče 

na prvo zasedanje predsednik prejšnjega sveta sta
novanjske skupnosti.



Štev. 30 — 8. junija 1956 URADNI VESTNIK Stran 268

Najkasneje 14 dni po izvolitvi mora svet stanovanj
ske skupnosti izvoliti izmed sebe predsednika, pod
predsednika, tajnika in tri člane poravnalnega sveta.

Predsednik, oziroma podpredsednik skliče svet 
stanovanjske skupnosti vsaj enkrat v dveh mesecih in 
vodi zasedanje.

Po potrebi se svet sestane tudi večkrat.
Svet stanovanjske skupnosti se mora sestati, če 

to zahteva tretjina zastopnikov hišnih svetov in šef 
stanovanjske uprave.

Sklepe, ki so bili sprejeti na zasedanju sveta, pod
pišeta predsednik in tajnik.

O vsakem zasedanju se piše zapisnik; en izvod za
pisnika se mora poslati stanovanjski upravi.

14. člen
člani sveta stanovanjske skupnosti se razrešijo 

svoje dolžnosti v primerih, kakor to predvideva 11. člen 
tega odloka ali pa če to sklene svet z večino glasov.

člani sveta stanovanjske skupnosti morajo poro
čati o delu sveta hišnim svetom vsaj dvakrat letno.

15. člen
Stanovanjska skupnost je pravna oseba in je nosi

lec pravic in obveznosti, ki izvirajo iz pogodb in 
pravnih razmerij, ki nastanejo v zvezi z vzdrževanjem 
in upravljanjem hiš.

Stanovanjsko skupnost zastopa v premoženjsko 
pravnih razmerjih stanovanjska uprava po svojem 
šefu.

16. člen
Stanovanjska uprava opravlja svoje delo v mejah 

36. in 37. člena uredbe o upravljanju stanovanjskih 
hiš ter po navodilih in sklepih sveta stanovanjske 
skupnosti in hišnih svetov.

IV KATEGORIZACIJA STANOVANJ
17. ČL

prva kategorija stanovaj: 
druga kategorija stanovanj: 
tretja kategorija stanovanj: 
četrta kategorija stanovanj: 
peta kategorija stanovanj: 
šesta kategorija stanovanj:

18. čl
Stanovanja se razvrstijo v kategorije s točkova

njem posameznih prvin, ki so obsežene v 32 postav
kah razpredelnice 19. člena tega odloka.

19. člen
Razpredelnica za točkovanje stanovanj.
Za uporabo te razpredelnice bo izdal po potrebi 

svet za komunalne in stanovanjske zadeve občinskega 
ljudskega odbora potrebna navodila in tolmačenja.

Za določanje najemnine predpiše občinski ljudski 
odbor stanovanjsko tarifo s posenbim odlokom.

20. člen
Glede na krajevno lego stanovanj se območje ob- 

.čine porazdeli: na dva okoliša in sicer:
a) prvi okoliš, ki obsega območje mestnega nase

lja Sežana;
b) drugi okoliš, ki obsega vsa ostala naselja v ob

močju občine.
21. člen

Za popis stanovanj in njihovo kategorizacijo je pri
stojna stanovanjska uprava. Stanovanjska uprava mora 
izdati o kategorizaciji od ločbo, zoper katero se lahko 
pritoži uživalec kakor tudi lastnik hiše v osmih dneh na 
svet za komunalne in stanovanjske zadeve občinskega 
ljudskega odbora.

22. člen
Vsi organi za upravljanje stanovanjskih hiš, ki so 

last splošnega ljudskega premoženja, zadružnih in druž
benih organizacij, zasebni lastniki, kakor tudi stanovalci 
morajo omogočiti uradnim osebam popis in kategorizacijo 
stanovanjskih prostorov in jim dati vse potrebne, popolne 
in resnične podatke ter omogočiti dostop v vse hiše in 
vse stanovanjske prostore.

V. STANOVANJSKA POGODBA

23. člen
Hišni sveti in zasebni lastniki hiš, ki niao vključene 

vatanovanjsko skupnost, morajo skleniti z uživalel sta
novanj za stanovanja pogodbo.

24. člen
Stanovanjska pogodba se sme skleniti samo z osebe, 

ki se izkaže s pravnomočno odločbo pristojnega organa 
občinskega ljudskega odbora o dodelitvi stanovanja po 
veljavnih predpisih o razdeljevanju stanovanj.

25. člen
Stanovanjska pogodba mora obsegati tele bistvene 

elemente: površino stanovanjskih prostorov, kategoriza
cijo, ceno za en m' stanovanjskega prostora in mesečno 
najemnino, odpovedni rok in druge določbe, ki so jih 
pogodbene stranke dogovorile.

26. člen
Pogodbe, ki jih sklenejo zasebni lastniki hiš, moraje 

biti registrirane pri stanovanjski upravi.
Za vse sklenjene pogodbe se vodi pri stanovanjski 

upravi register pogodb in sicer posebej za stanovanja, ki 
so vključena v stanovanjsko skupnost in posebej za sta
novanja, ki niso vključena v stanovanjsko skupnost.

27. člen
Nihče se ne sme vseliti v stanovanje, ne da bi sklenil 

prej stanovanjsko pogodbo.

VI. KAZENSKE DOLOČBE

28. člen
Z denarno kaznijo do 3.060.— dinarjev se kaznuje za

radi prekrška:
1. kdor ob popisovanju stanovanj da namenoma ne

točne ali krive podatke in kdor ovira popisovanje in ka
tegorizacijo;

2. kdor proti predpisom sklene pogodbo za stanovanje 
ali poslovni prostor;

3. kdor pri sklepanju pogodbe za stanovanje zamolči, 
da že ima stanovanje;

4. kdor se vseli, preden je sklenil veljavno pogodbo;
5. kdor pobira višjo najemnino, kot je to določeno s 

pogodbo;
6. kdor oddaja stanovanja osebi, ki ji ni bilo stano

vanje dodeljeno od pristojnega organa po 24. členu tega 
odloka in ki pogodbe ne registrira pri stanovanjski 
upravi;

7. hišni lastnik, ki ovira prevzem hiše v stanovanjsko 
skupnost;

8. popisovalec, ki nevestno ali pomanjkljivo opravi 
poverjene mu popise stanovanjskih prostorov.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

29. člen
Prve volitve hišnih svetov se opravijo v tridesetih 

dneh po uveljavitvi tega odloka.
Sestanke zaradi izvolitve hišnih svetov in prva zase

danja svetov stanovanjskih skupnosti skliče svet za ko
munalne in stanovanjske zadeve.

Prvo zasedanje sveta stanovanjske skupnosti prične 
in vodi do izvolitve predsednika predsednik sveta za ko
munalne in stanovanjske zadeve oziroma član sveta, ki 
ga on pooblasti.

30. člen
Stanovanjske skunposti morajo najkasneje v 30 dneh 

po izvolitvi hišnih svetov prevzeti v upravljanje vse 
stanovanjske hiše po 1. in 2. členu tega odloka.

31. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v *Urad*em 

vestniku okraja Koper*.
Štev. 02/2-1158/1-50
Sežana, 26. marea 1950

Predsednik 
Altewz Grmek, 1. r.

en
od 100 do 110 točk,
od 86 do 99 točk,
od 71 do 85 točk,
do 56 do 70 točk,
od 41 do 55 točk,
od 0 do 40 točk.

en



Razpredelnica za tockòvanje stanovanj :

r?—_________ T^T CTn TT TIT OCENA
OF1Sst.

/
točke

1. Lega hiše, zazidalni ustroj, obsončenje, razgledi
neugodna

1
srednja

2
dobra

3

2. Vplivi okolice ali smrad, prah, ropot itd.
močan

0
srednji

3
brez

5

3. Razvid, orientacija stanovanjskih prostorov
neugoden

1
srednji

2
dober

4

4. Dostop do stanovanja in ureditev vhodnega okolja
neugoden

0.5
srednji

1
dober

1.5

6. Dovoz do kleti, drvarnice in dvorišča
z vozom 

nedostopen 
0

teže
dostopen

0.5

dober

1

6. Uporabnost dvorišča in parka ne
0.5

deloma
1

v celoti
1.5

7. Kanalizacija brez
0

pomanjkljiva
1

dobra
1.5

8. Starost stavbe
zgrajena

1900
zgrajena
1900/14

' zgrajena 
1915/40

zgrajena
DO 1940

t
9. Položaj, lega stanovanja

kletna 
stanovanja 
tla nad 1 m 

pod nivojem 
0

1. nadstropje 
8

kletna podstrešno
stanovanja 

tla od 0—1 m 
pod nivojem

1 2

navadno

6

10. Zasnova stanovanja nepraktična
1

zadovoljiva
4

sodobna
7

11. Razmerje površin sob in kuhinje do pritiklin površina 1,1 
0.1

površina 2,1
1

površina 3,1
3

površina 4,1
5

12. Kvadratura kletnih prostorov, za katere se ne 
plačuje najemnina

brez
0 1

10—15 m*
3

do 5 m'
1

20—25 m'
5

5—10 m' 10—20 m'
2 4

za vsakih na
daljnjih 10 m'še ena točka

13. Dnevna razsvetljava brez oken
0

pomanjkljiva
1

dobra
3

14. Višina prostorov do 2,4 m
05

2,4—2,8 m
3

2,8—3,2 m
2

nad 3,2 m
1

15. Oskrba z vodo
vodnjak

0.5

vodovod
zunaj

stanovanja
1

vodovod
1 iztok

3

vodovod 
več iztokov

4

brez kad in peč kad, peč in bogato
16 Kopalnica ali prha umivalnik opremljena

kopalnica
0 5 6 8

17. Stranišče
suho zunaj 
stanovanja

za več 
stanovanj 

skupaj
2

v
stanovanju

4

18. Električna napeljava brez
0

pomanjkljiva
1

zadovoljiva
2

sodobna
3

19. Ogrevanje prostorov brez peči

0

nezadovoljivo
ogrevanje

1

lončene in 
patentne peči 

2

cent. kurjava
L topli zrak

5

20. Toplotna izolacija mrzla
0

delna
2

zadovoljiva
4

21. Sestava stropa neustrezen
0

lesen
2

masiven
3

22. Zavarovanje proti vlagi vlažno

0.2

mestoma
vlažno

0.7

suho
stanovanje

2

23. Kakovost ometa, slikarij in oplesk suho in 
zanemarjeno 

0

normalna
kakovost

2

zelo solidna 
in trpežna

3

24. Kakovost tlakov
mehki les

1

deščična tla 
in ksilolit

3

linolej,
klobuč.,

parket-plošče
4

25. Kakovost tlakov v pritiklinah
opeka, beton

0.5

teraco tlaki, 
ksilolit, 

beton plošče 
1.5

naravni ka
men, kerami

ka, linolej
2

26. Obloga sten stanovanjskih prostorov in kuhinje
brez

0

oljnati pesek iesene obloge 
(lamberije), 

keram. plošče, 
narav, kamen 

1 2

3W. Kakovost mizarskih izdelkov brez platneni lesene
zastori, rebrače, 

polknice rolete
1 20



štev. 30 — 8. junija 1956 URADNI VESTNIK Stran 265

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) in 24. člena 
Statuta občine Sežana je Občinski ljudski odbor Se
žana na seji 28. aprila 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 

IZVRŠITVI PREDRAČUNA OBČINE SEŽANA ZA 
DOBO SEPTEMBER—DECEMBER 1955

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi predračuna 

občine Sežana za dobo september—december 1955, se
stavljen po predpisih temeljnega zakona o proračunih 
in uredbe za izvajanje proračunov.

2. člen
Zaključni račun občine Sežana za dobo september 

— december 1955 je sestavni del tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:
a) dohodki: 2,176.228.— din
b) izdatki: 2,176.228.— din

4. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper.
Štev. 01/3-1628/4
Sežana, 28. aprila 1956.

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o prora
čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) in 24. člena Sta
tuta občine Sežana je Občinski ljudski odbor Sežana 
na seji 28. aprila 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 

IZVRŠITVI PRORAČUNA BIVŠE OBČINE ŠTANJEL 
ZA LETO 1955

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

bivše občine Štanjel za leto 1955, sestavljen po predpi
sih temeljnega zakona o proračunih in uredbe za izva
janje proračunov.

2. člen
Zaključni račun bivše občine Štanjel za leto 1955 

je sestavni del tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:
a) dohodki: 2,867.792.— din
b) izdatki: 7,767.062. din
c) presežek dohodkov: 100.730. din

4. člen
Presežek dohodkov se prenese kot dohodek v pro

račun občine Sežana za leto 1956.
5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Koper.

Štev. 01/3-1628/3
Sežana, 28. aprila 1956.

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o prora
čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) in 24. člena Sta
tuta občine Sežana je Občinski ljudski odbor Sežana 
na seji 28. aprila 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 

IZVRŠITVI PRORAČUNA BIVŠE MESTNE OBČINE 
SEŽANA ZA LETO 1955

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

bivše mestne občine Sežana za leto 1955, sestavljen 
po predpisih temeljnega zakona o proračunih in ured
be za izdajanje proračunov.

^ 2. člen
Zaključni račun bivše mestne občine Sežana za 

leto 1955 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:

a) dohodki: 12,111.006.— din
b) izdatki: 12,108.732.— din
c) presežek dohodkov: 1.274.— din

4. člen
Presežek dohodkov se prenese kot dohodek v pro

račun občine Sežana za leto 1956.
5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Koper.

St. 01/3-1628/1 
Sežana, 28. aprila 1956.

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o prora
čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) in 24. člena Sta
tuta občine Sežana je Občinski ljudski odbor Sežana 
na seji 28. aprila 1956 sprejel

ODLOK

O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 
IZVRŠITVI PRORAČUNA BIVŠE OBČINE 

DUTOVLJE ZA LETO 1955
1. člen

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
bivše občine Dutovlje za leto 1955, sestavljen po pred
pisih temeljnega zakona o proračunih in uredbe za 
izvajanje proračunov.

2. člen
Zaključni račun bivše občine Dutovlje za leto 1955 

je sestavni del tega odloka.
3. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:

a) dohodki: 6,464.749.— din
b) izdatki: 6,440.752.— din
c) presežek dohodkov: 23.997.— din

4. člen
Presežek dohodkov se prenese kot dohodek v pro

račun občine Sežana za leto 1956.
5. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Koper.

Štev. 01/3-1628/2
Sežana, 28. aprila 1956.

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

Na podlagi 133. člena Temeljnega zakona o prora
čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) ter 24. člena Sta
tuta občine Sežana je Občinski ljudski odbor Sežana 
na seji 28. aprila 1956 sprejel

ODLOK

O ZAČASNEM FINANSIRANJU OBČINSKIH 
POTREB V APRILU IN MAJU 1956

1. člen
Potrebe občinskih organov in proračunskih zavo

dov v aprilu in maju 1956 se finansirajo tako:
1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za 

tiste uslužbence, ki so bili na plačilnih seznamih za 
mesec december 1955;

2. da se za materialne izdatke občinskih organov 
in proračunskih zavodov ter za dotacije finančno Sa
mostojnim zavodom in družbenim organizacijam zago
tovi največ toliko sredstev, kolikor so znašali dejanski 
materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začas
nem finansiranju federacije, ljudskih republik, avto
nomnih enot in ljudskih odborov v prvem tromesečju



Stran 266 URADNI VESTNIK Štev. 30 — 8. junija 1956

1956 (Uradni list FLRJ št. 57/55) veljajo tudi za fi
nansiranje občinskih organov in zavodov v aprilu in 
maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so seetavn! del 

proračuna občine Sežana za leto 1956.
3. člen

Ta odlok velja od prvega aprila 1956.
Štev. 01/3-1236/1-56
Sežana, 28. aprila 1956.

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 24. člena Statuta občine Koper, 42. in 

133. člena Temeljnega zakona o proračunih (Ur. list 
FLRJ št. 13/56) in 1. točke Odloka o začasnem finan
siranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih enot 
in ljudskih odborov (Ur. list FLRJ št. 57-613/55), je 
Občinski ljudski odbor Koper na svoji seji dne 3. apri
la 1956 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU POTREB 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER ZA 
APRIL IN MAJ 1956

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun Občinskega ljud

skega odbora Koper za leto 1956, se bo^o nadaljne pro
računske potrebe občine Koper začasno finansirale na 
podlagi proračunskega plana dohodkov in izdatkov 
za mesec april in maj 1956, z vsemi omejitvami po 
odloku o začasnem finansiranju federacije, ljudskih 
republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Urad
ni list FLRJ št. 57-613/55).

2. člen
Proračunski dohodki, ki se dosežejo in izdatki, ki 

se izvršijo v času začasnega finansiranja, so sestavni 
del proračuna Občinskega ljudskega odbora Koper za 
leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 'Uradnem vest

niku okraja Koper«, uporablja pa se od 1. aprila 1956.
Štev 1689/8
Koper, 3. aprila 1956.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, r. r.

Na podlagi 24. člena Statuta občine Koper, 2. in 29. 
člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13-47/54) in 1. točke odloka o začasnem fi
nansiranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih 
enot in ljudskih odborov (Ur/ list FLRJ št. 57-613/55) 
je Občinski ljudski odbor Koper na svoji VII. seji dne 
25. februarja 1956 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o začasnem 

finansiranju proračunskih potreb Občinskega ljudskega 
odbora Koper v L tromesečju 1956 z dne 29. decembra 

1955, ki se v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK

O ZAČASNEM FINANSIRANJU OBČINSKEGA 
LJUDSKEGA ODBORA KOPER V I. TROMESEČJU

1956
1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun Občinskega ljud
skega odbora Koper za leto 1956, se bodo proračunske 
potrebe občine Koper začasno finansirale na podlagi 
tromesečnega proračunskega plana dohodkov in izdat
kov za I. tromesečje 1956 z vsemi omejitvami po odlo
ku o začasnem finansiranju federacije, ljudskih re
publik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Uradni 
list FLRJ št. 57-613/55).

2. člen
Proračunski izdatki in dohodki pobrani, odnosno 

porabljeni v dobi začasnega finansiranja, so sestavni

del proračuna Občinskega ljudskega odbora Koper za 
leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 'Uradnem vest

niku okraja Kopere«, uporablja pa se od 1. Januarja 
1956.

Štev. 489/12-55
Koper, 25. februarja 1956.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, r. r.

Na podlagi 24. člena Statuta občine Koper, 2. člena 
Temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih (Ur. 
1. FLRJ št. 51/537) je Občinski ljudski odbor Koper na 
svoji IX. seji dne 3. aprila 1956 sprejel

- ODLOČBO
O USTANOVITVI KNJIGOVODSKO-REVIZIJSKEGA

ZAVODA V KOPRU
\

I.
Ustanovi se Knjigovodsko-revizijski zavod v Ko

pru, kot finančno samostojen zavod.
II.

Ime zavoda je 'Knjigovodsko-revizijski zavod v 
Kopru«.

Sedež zavoda je v Kopru.
Zavod je pravna oseba.

III.
Zavod opravlja po naročilu in za plačilo knjigo

vodstvo za gospodarske organizacije ter opravlja re
vizije, likvidacije in druge storitve iz finančne stroke 
gospodarskim organizacijam in zavodom.

IV.
Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga dodeli 

Občinski ljudski odbor Koper ter s premoženjem, ki 
si ga zavod pridobi s svojim poslovanjem.

V.
Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade,
b) sklad za nadomestitev in dopolnitev osnovnih 

sredstev in za velika popravila.
VI.

Organa zavoda sta upravni odbor in upravnik. Dve 
tretjini članov upravnega odbora imenuje občinski 
ljudski odbor, eno tretjino članov pa izvoli delovni 
kolektiv izmed uslužbencev zavoda.

Natančnejše določbe o sestavu in številu članov 
upravnega odbora ter o prispevku za posamezne sto
ritve, ki se plačujejo po posebni tarifi, se določi in 
predpiše s pravili zavoda.

VII.
Predstojnik zavoda je upravnik.
Upravnika imenuje in razrešuje občinski ljudski 

odbor.
VIII.

Plače uslužbencev zavoda se določajo po predpisih 
o plačah uslužbencev državnih organov.

IX.
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svet za 

gospodarstvo Občinskega ljudskega odbora Koper.
X.

Ta odločba velja s 1. majem 1956, objavi pa s# v 
Uradnem vestniku okraja Koper.

Štev. 3017/56
Koper, 3. aprila 1956.

Predsednik 
Mirko Jelerčič, 1. r.

OBČINA PIVKA
Na podlagi 133. člena Temeljnega zakona o prora

čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/55) ter 24. člena toč
ke 2. Statuta občine Pivka, izdaja Občinski ljudski 
odbor Pivka na seji dne 13. maja 1956

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU OBČINSKIH 

POTREB V APRILU IN MAJU 1956
1. člen

Potrebe občinskih organov in proračunskih zavo
dov v aprilu in maju 1956 se finansirajo tako, da se:



Štev. 30 — 3. junija 1956 URADNI VESTNIK Stran 267

1. sredstva za osebna izdatke zagotovijo za tiste 
uslužbence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec 
december 1955;

2. za materialne izdatke državnih organov in za
vodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom 
in družbenim organizacijam zagotovi največ toliko 
sredstev, kolikor so znašali dejanski materialni izdatki 
za april in maj 1955.

Določila odloka Zvezne ljudske skupščine o začas
nem finasiranju federacije, ljudskih republik, avto
nomnih enot in ljudskih odborov v I. tromesečju 1956 
(Uradni list FLRJ št. 57/55) veljajo tudi za finansira
nje potreb občinskih organov v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna Občinskega ljudskega odbora Pivka za leto 
1956.

3. člen
Ta odlok velja od 1. aprila 1956.
Štev. 01/842/2
Pivka, 13. maja 1956.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 133. člena Temeljnega zakona o prora

čunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56) ter 24. člena Sta
tuta občine Izola, je Občinski ljudski odbor Izola na 
seji dne 13. aprila 1956 sprejel

ODLOK
OBČINE IZOLA O ZAČASNEM FINANSIRANJU
OBČINSKIH POTREB V APRILU IN MAJU 1956

1. člen
Potrebe občinskih organov in proračunskih zavo

dov v aprilu in maju 1956 se finansirajo tako, da se:
1. sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste 

uslužbence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec 
december 1955,

2. za materialne izdatke državnih organov in za
vodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom 
in družbenim organizacijam zagotovi največ toliko 
sredstev, kolikor so znašali dejanski materialni izdat
ki za april in maj 1955.

Določila odloka Zvezne ljudske skupščine o začas
nem finansiranju federacije, ljudskih republik, avto
nomnih enot in ljudskih odborov v I. tromesečju 1956 
(Uradni list FLRJ št. 57/55) veljajo tudi za finansira
nje potreb občinskih organov v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna občinskega ljudskega odbora za leto 1956.
3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest
niku okraja Koper, uporablja pa se od 1. aprila 1956.

štev. 01-1348/1 Predsednik
V Izoli, 13. aprila 1956. Srečko Vičič, 1. r.

Poroči !o s sej svetov
Svet za telesno vzgojo

Težišče razprave na šesti seji 
sveta za telesno vzgojo, ki je bila 
25. maja, je bilo v glavnem o 
izvedbi počitniških tečajev, o telo
vadnem pouku za učitelje in uči
teljice na obveznih šolah. Letos 
bomo imeli kar štiri tečaje, ki se 
jih bo moglo udeležiti približno 70 
vzgojiteljev. Dva tečaja, ki jih 
organizira Svet za šolstvo LRS, 
bosta v Rovinju, dva tečaja pa bo
sta v Kopru. Udeležencem teh te
čajev je hrana in stanovanje za
gotovljeno, utrpeli bodo le potne 
stroške, za to pa bodo imeli nekaj 
dni veselega razvedrila. Svet za 
telesno vzgojo organizira tudi te
čaj za starejše učitelje in učitelji- 
ce-matere, ki bo trajal le deset dni. 
Na teh tečajih se bodo vzgojitelji 
seznanili z osnovnimi nalogami, ki 
jih morajo poznati za pravilno iz
vrševanje pouka telesne vzgoje. Na 
teh tečajih bodo predavali priznani 
telesno-vzgojni strokovnjaki, kajti 
teži se za tem, da se da pouku 
telesne vzgoje kar največ poudar
ka. Take investicije naše ljudske 
oblasti so zelo koristne in umest
ne, kajti pri tem gre za zdravje 
naših otrok. Ne smemo namreč 
pozabiti, da je prav pri telesni 
vzgoji strokovno vodstvo vadbe 
otrok zelo važen činitelj. Absol
venti teh tečajev bodo mogli na 
svojih šolah organizirati vzorne 
telovadne ure in to bo prav goto
vo velik napredek pri pouku tega 
dosedaj skoraj bi rekli, ponekod 
zapostavljenega predmeta. Pri tem 
Je treba omeniti dejstvo, da se 
Svet za telesno vzgojo zavzema, 
naj bi prihodnje šolsko leto uvedli

na naših šolah kar tri ure telo
vadbe tedensko.

V nadaljevanju so člani Sveta 
razpravljali tudi o poročilu komi
sije za gradnjo igrišč in telova
dišč. Pohvaliti je treba številne 
mlade aktive, ki so se lotili dela 
na pobudo Sveta in imajo pri tem 
že določene uspehe. Kmalu se nam 
bo uresničila davna želja, naj ima 
vsaka šola, Če že ne svojo telo
vadnico, vsaj skromno telovadišče. 
Svet za telesno vzgojo bo marlji
vim aktivom pomagal s tem, da 
jim bo dodelil nekaj športnih re
kvizitov, najboljši pa bodo od sve
ta dobili tudi priznanje.

Ob koncu seje je Svet med dru
gim razpravljal še o dotacijah 
športnim organizacijam; okrajni 
ljudski odbor je pooblastil Svet za 
telesno vzgojo, da usmerja po
trošnjo sredstev. Dodelili so akon
tacijo Okrajnemu odboru telovad
nih društev *Partizan«, Okrajni 
zvezi športov in Okrajnemu odbo
ru ljudske tehnike milijon dinar
jev, medtem ko bodo o pomoči 
ostalim oroganizacijam razpravlja
li na prihodnjih sejah sveta.

Svet za šolstvo
Svet za šolstvo je na svoji osmi 

seji 29. maja v glavnem razprav
ljal o premestitvah učiteljev in 
profesorjev in o vprašanju učite
ljev tečajnikov, ki še nimajo di
plomskega izpita.

Sejo jo vodil novoimenovani 
predsednik sveta Julij Titi.

Za premestitev v okraju je taj-

OLO
ništvo za prosveto in kulturo pre
jelo 34 prošenj. Iz drugih okrajev 
želi v koprski okraj 22 učiteljev, 
iz našega okraja pa se želi izseliti 
19 učnih moči. V razpravi o teh 
prošnjah so člani sveta ugotovili, 
da nam bo prihodnje leto primanj
kovalo precejšnje število učiteljev. 
V glavnem velja to za obvezne 
šole v obmorskih krajih in so zato 
pri sklepanju predvsem odločali 
zdravstveni in družinski razlogi za 
premestitev.

Učitelji tečajniki, ki še niso 
opravili diplomskega izpita, mora
jo le-tega opraviti do oktobra 
letos. Zanje bodo v avgustu izved
li tečaj, na katerem se bodo mogli 
pripraviti na strokovni izpit.

Ob koncu seje je Svet za šolstvo 
potrdil še predlog Ekonomske 
srednje šole v Kopru o imenova
nju predsednika in članov izpitne 
komisije.

Svet za urbanizem
Na sedmi seji sveta za urbani

zem je bil sprejet ureditveni načrt 
polotoka Debeli rtič. Ta košček 
slovenske obale je predviden v 
glavnem za kopališko, turistično 
in okrevališko področje. Po načrtu 
je predvidena delna zazidava obal
nega pasu, kajti v glavnem se teži 
ohraniti bogate kmetijske površi
ne. Predvidena je razširitev kopa
lišča, povečanje plaže, zgraditev 
večjega prostora za parkiranje 
vozil, razen tega bodo tam morali 
zgraditi novo manjše pristanišče. 
Ves načrt teži za tem, da bo do
stop do morja prost za vsakogar; 
predvidena je obalna pot po vsej 
dolžini polotoka.

Na tej seji je Svet za urbanizem 
razpravljal tudi o idejnem zazi-



Stran 268 URADNI VESTNIK Štev. 30 — 8. junija 1956

dalnem projektu šolskega prostora 
na Belvederu v Kopru. Na tem 
prostoru bodo zgradili še en vzpo
redni šolski trakt in telovadnico, 
ki jo bosta uporabljala šola in 
TVD Partizan. Po načrtu je pred
videna obnova delno porušene 
zgradbe bivših zaporov za društve
ne prostore in sanitarije.

Glede na gradnjo novih in pre
potrebnih prostorov za tiskarno 
*Jadran*, je bila odrejena lokacija 
v bližini novogradnje podjetja

)>Istra-Benz«. Potrjen je bil tudi 
predlog podjetja *Interevropa« za 
obnovitev zgradbe na vogalu Ulice 
JLA in Belvedera.

Načeto je bilo tudi vprašanje 
campingov ob obali in gradnje 
wickend hišic. Pri tem je svet 
sklenil osnovati posebno posveto
valno komisijo strokovnjakov in 
raznih panog dejavnosti, ki se bo 
ukvarjala z urbanističnimi pro
blemi in pomagala tako urba
nistom pri delu.

Svet za prosveto in kulturo
28. maja je bila 6. seja Sveta za 

prosveto in kulturo okraja Koper, 
na kateri so člani sveta razprav
ljali o realizaciji proračuna za 
leto 1956, ki se nanaša na ta svet. 
Sprejeti so bili sklepi, ki gredo za 
tem, da se postavke proračuna Čim 
smotrneje izkoristijo. Med temi 
sklepi bi omenili izvolitev uprav
nega odbora za Prešernov sklad 
(predsednik sveta za kulturo in 
prosveto, zastopnik okrajnega sve
ta Svobod in kulturno-prosvetnih 
društev in zastopnik sveta za šol
stvo). Določeni so bili principi, na 
katerih je sestaviti in čimprej ob
javiti pravilnik za podeljevanje 
Prešernovih nagrad najaktivnejšim 
kulturno-prosvetnim delavcem vsa
ko leto za Prešernov dan. V na
daljevanju razprave o realizaciji 
proračuna so bili sprejeti ustrezni 
sklepi glede Gledališča SP, Štu
dijske knjižnice v Postojni, Okraj
nega muzeja v Kopru, Notranjske
ga muzeja v Postojni itd. Glede 
dodeljene dotacije relejni radijski 
postaji Koper je bil sprejet sklep, 
naj ta radijska postaja svoj lokal
ni radijski program prireja v skla
du z višino dotacije, ki sta jo pri
spevala OLO Koper in OLO Gorica. 
Glede dotacij Okrajnemu svetu 
Svobod in prosvetnih društev v 
Kopru ga je bilo sklenjeno, da je 
treba to dotacijo naknadno povi
šati, ker je OLO Koper na svojem 
proračunskem zasedanju na račun 
te dotacije sklenil, da je treba 
milijon 200 tisoč dinarjev izdvojiti 
za kulturno-prosvetne potrebe ita
lijanske narodne manjšine.

Nato je Svet sprejel predloge

glede imenovanja upravnih odbo
rov za Okrajni muzej v Kopru, za 
Notranjski muzej v Postojni, za 
Študijsko knjižnico v Kopru in za 
Študijsko knjižnico v Postojni. 
Predlogi bodo dostavljeni OLO 
Koper za prihodnjo sejo.

V nadaljni točki dnevnega reda 
je Svet, z ozirom na pismeno vlo
go novega ravnatelja Okrajnega 
muzeja v Kopru, obširno razprav
ljal o stanju v muzeju. Člani sveta 
so poslušali poročilo posebne ko
misije, ki je razčistila neosnovane 
navedbe v kampanji proti novemu 
ravnatelju okrajnega muzeja pro
fesorju Janezu Kramarju, pri če
mer so mu glede na njegovo do
sedanje delo in bodoče načrte 
tega muzeja soglasno izrazili svoje 
zaupanje, hkrati pa sprejeli sklepe, 
ki gredo za tem, da se njegovemu 
delu za povzdigo Okrajnega mu
zeja v Kopru nudi vsa pomoč. 
Poročilo o dosedanjem zelo neure
jenem stanju v muzeju, ki ga je 
ugotovila posebna komisija, bo v 
zvezi z ostalimi dokumentiranimi 
ugotovitvami dostavljeno repu
bliškem Svetu za kulturo in pro
sveto.

Pod zadnjo točko dnevnega reda 
je Svet sprejel nekatere sklepe iz 
območja varstva spomenikov, Stu
dijske knjižnice v Kopru in v Po
stojni; razširitve mreže potujočih 
filmskih predstav, nekaterih perso
nalnih zadev, predloge glede izpo
polnitve založniškega sveta Pri
morske založbe *LIPA« v Kopru 
in nekaterih drugih vprašanj iz 
območja Sveta za kulturo in pro
sveto.

UPRAVNI SVET ISTRSKE BANKE d. d. V KOPRU OBVEŠČA DEL
NIČARJE, DA BO 2. JULIJA OB 10. URI IX. REDNA SKUPŠČINA DELNI- 
MDOM^ V PROSTORIH BANKE V KOPRU, Z NASLEDNJIM DNEVNIM

1. POROČILO UPRAVNEGA SVETA O POSLOVANJU V POSLOV
NEM LETU 1955 IN PREDL02ITEV BILANCE ZA TO LETO;

2. POROČILO IN PREDLOGI NADZORNIŠTVA;
DENIH M^TOCKO*? ° POROČILIH IN KREDLOGIH, NAVE-

4. IZVOLITEV NOVEGA UPRAVNEGA SVETA:
5. IZVOLITEV NOVEGA NADZORNIŠTVA IN

? 6. SLUČAJNOSTI.
BI SKUPŠČINA DELNIČARJEV NE BILA SKLEPČNA, BO NA- 

SLEDNJJ DAN SKUPŠČINA DRUGEGA POZIVA NA ISTEM KRAJU OB 
ISTEM ČASU IN Z ENAKIM DNEVNIM REDOM. ' ^

DELNIČAR JE LAHKO NA SKUPŠČINI ZASTOPAN PO DRU- 
KI NI CLAN UPRAVNEGA SVETA, O TEM PA 

MORA PRAVOČASNO PISMENO OBVESTITI UPRAVNI SVET. 
^^RE^MGARJI' KI SE NAMERAVAJO UDELEŽITI SKUPŠČINE DEL
NIČARJEV, MORAJO V SMISLU 17. ČLENA DRU2BINEGA STATUTA SVOJE DELNICE NA SEDEŽU DRU^ V ^PRlfi^
^^^OPER^2?^LAJA^1956^^^' ^ ^ DOLOČEN ZA SKUPŠČINO.

UPRAVNI SVET ISTRSKE BANKE d. d.
V KOPRU

Register
OospoiMII) in MfrnMi! 

crcanizncij
b III 68

Gostilna *Na voglu*, Tomaj 
Gostinska obrt; nakup in proda
ja alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač, tobaka in prehrana gostov.

b III 70
Trgovsko podjetje, ^Zadružnik*, 
Sežana
a) Nabava in prodaja industrij
skega blaga, zaščitnih sredstev, 
kmetijskih strojev, orodja, krmil 
in podobno — na debelo;
b) Odkup in prodaja na debelo 
in na drobno kmetijskih pridel
kov, sadja in zelenjave, poljskih 
pridelkov, gozdnih artiklov, ži
vinske krme in podobno ter 
mlečnih izdelkov.

b III 71
Čevljarska zadruga z o. J., Štanjel
a) Za svoje člane nabavlja suro
vine, orodje, inventar in druge 
potrebščine;
b) V svoji delavnici opravlja de
la čevljarske stroke;
c) Prodaja svoje izdelke in oprav
lja usluge.

b III 72
Kolodvorska restavracija, Divača 
Nakup in prodaja alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač ter nakup 
in predelava ter drobna prodaja 
živil.

b III 73
Industrija za predelavo plastičnih 
mas, *P!ama*, Podgrad 
Predelava plastičnih mas v pred
mete široke potrošnje, kakor tudi 
v industrijske namene.
Stranska delavnost: Predelava 
lesa in kovin.

b III 74
Gostilna Dutovlje, Dutovlje 
Prodaja alkoholnih in brezalko
holnih pijač ter mrzle in tople 
hrane.

b III 75
Obrtna krojaška delavnica, Pod

grad
Izdelava moških in ženskih obla
čil.

b III 76
*MARMORINDUS — SE2ANA*,
Združena industrija kraških mar
morjev, Dutovlje 
Izkoriščanje kraških kamnolo
mov s pridobivanjem in obdelavo 
kamna, za domačo potrebo in za 
izvoz.
Podjetje ima svoje predelovalne 
obrate (Kamnoseške delavnice) v 
Vrhovljah, Koprivi in Opatjem 
selu.
Predmet poslovanja teh obratov 
je predelava kamna v končne 
gradbene in okrasne izdelke kam
noseške stroke.

b III 77
Gostilna Stanje!, Štanjel, v likvi
daciji
Opravljanje gostinskih uslug.

b III 78
Detajlistično trgovsko podjetje, 
*Kras«, Sežana
Trgovina na drobno z živili in go
spodinjskimi potrebščinami, želez
nino, kemikalijami, steklom in 
radioaparati, tekstilno konfekcijo, 
obutvijo in galanterijo.

Izdaja časopisno podjetje ^Slovenski 
Jadran* — Tiska tiskarna *Jadran* 

— Ureja uredniški odbor OLO Koper 
Odgovorni urednik Jože Ropotar


